写）東京三栄会幹部・幹事、広報委員会
2025年8月5日

東京三栄会会員会社代表者各位

東京三栄会広報委員会
委員長    覚野 大輔申込期限延長

第30回 「サンエイ･オータムフェスタ」
企業PR大会へのお誘いと商品（賞品）提供のお願い

拝啓、貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

さて、ご案内の通り、記念すべき第30回「サンエイ・オータムフェスタ」 を11月12日（水）に大手町サンケイプラザにて開催する運びとなりました。（18:00開場、18:30開宴、20:15 閉宴）

当日は会員各社間の壁を無くし、よりフラットに交流を楽しんで頂くことを目的としたクイズを検討しております。また、前回実施した企業PR用の動画投影も行う予定です。応募要領は、次ページ「企業PR申込書(兼商品提供書)」をご参照ください。会員各社の皆さまからの積極的なご応募をお待ちしております。
※お送り頂いたPR動画はオータムフェスタ中に上映致します。

クイズでの成績上位チームには賞品をお持ち帰り頂きたいと考えております。
つきましては毎回のことで恐縮ながら、賞品等に充当すべく、会員各社様からの商品のご提供をお願いいたしたく、ご検討の程お願い申し上げます。
会場の都合により、事前にお預かりできる量・期間に限界があるとのことから、大変心苦しくも、お申し出頂いた商品・数量によっては調整させて頂く可能性もございますこと、予めご了承ください（その際には別途ご連絡申し上げます）。

企業PR大会への参加お申込み並びに商品のご提供は、次ページの「企業PR申込書
（兼商品提供書）」に必要事項・内容をご記入の上、9月30日(火) 迄に三栄会広報委員
(E-Mail：autumn-festa-dg@mki.co.jp)にe-mailでお送りくださいますよう、宜しくお願い致します。

―お申込みにあたってのご注意―
オータムフェスタに参加される会員様の企業PR大会参加および商品提供の申込みは任意です。

敬具

サンエイ･オータムフェスタ企業PR申込書(兼商品提供書)

本イベントは、会員企業間の相互理解と交流・連携を深めるべく、予め撮影してお送りいただいた動画・ビデオを会場で放映しつつ、ゲーム等を通じてコミュニケーションの活性化を図ってまいります。お送り頂く動画・ビデオは、スマートフォンで撮影頂いたもので結構です。 自由な発想でのPRをお待ちしております。

なお、オータムフェスタご参加の会員様には任意での商品のご提供をお願いしております。 ご出席が叶わず商品のご提供のみでも、ありがたくお受け致します。恐れ入りますが、商品の使途・割り振り（クイズ大会賞品等)は広報委員会にご一任頂けますと幸いです。

＜企業PR動画・ビデオ応募要領＞
· 放映時間：	1分以内		・ファイル形式： mp4等（但しwmv以外）
· 提出期限：	10月24日（金）	・提出方法： 申込責任者に別途お知らせします。
· [bookmark: x__Hlk204759432]その他： 	ご提出の際には出演者名をお知らせください。また、出演者による壇上での
PRタイムは1分以内とさせていただきます。
＜商品（賞品）提供要領＞
· 品目：	自社製品、その他どのようなものでも結構です。但し会場の都合上、生もの
　　　　　　　　はお控え頂きますよう、宜しくお願い致します。
· 納入日：	11月10日（月）～11月11日（火）に以下納入先に到着するよう、御手配
　　　　　　　　頂きたく存じます。会場での保管となりますため、納入日は厳守頂けますよ
う、宜しくお願い致します。
· 納入先：	〒100-0004 東京都千代田区大手町１－７－２
大手町サンケイプラザ　東京三栄会 宛
※金券等、ご提供頂く商品によって、納入先を変更させて頂く場合がございます。
先ずはご提供頂ける商品についてご連絡頂ければと存じます。尚、当日の商品お持ち
込みは不可とさせて頂きます。
--------------------------------------------------------------------------
202５年　　月　　日
（申込書提出期限： 9月30日(火) ）
三栄会広報委員会　宛
e-mail　： autumn-festa-dg@mki.co.jp)
※e-mailにてお申込み下さい。
会社名　：
所属　：
申込責任者　：
電話番号　：
メールアドレス　：

企業PR大会：	参加する ・ 参加しない （どちらか           で囲んでご回答ください。）
	商品提供頂ける場合の品目

	＊詳しい商品名称、個数、目安となる市中販売価格
（記入例）
ビール６本セット×１０セット（価格24,800円）
○○商品券　1,000円×５枚　３セット（価格15,000円）

※商品提供のない場合でも企業PR大会にご参加頂けます